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dømme derom, som her er valgt, er maaskee
den mindst hensigtsmæssige, fordi det er den

meest materielle, den, hvorved man meest gri-
ber Noget, der ligger lige for, men som maa-

skee4 ikke er nær saa meget værd at lægge
Mærke til som andre Ting. Lader os sætte,
at denne Familiefader med 3 Børn var istand
til at faae dem allesammen underholdte af en

Onkel, skulde han da have Nedsættelse iSkat-

ten, eller skulde der ogsaa tages Hensyn til

denne Omstændighed? Lader os sætte, at disse
3 Børn have en Jndtægt, der kommer For-
ældrene til Gode, uden at kunne rammes af
Skatten, idet Børnene hver for sig kunne op-

stilles som Jndivider, skal der saa gives Fade-
ren Nedsættelse i Skatten, eller skal der sættes

specielle Regler for, naar dette skal gjælde?
Ved at betræde denne Vei, komme vi ind paa

saa mange Vanskeligheder og Overveielser og

vække saa megen Misnoie hos dem, der er-

kjende, at de lide under Tryk, hvortil der burde

tages mere Hensyn end til de Omstændigheder,
man her har nævnt, at vi kun fordærve Loven

derved. Jeg holder mig overbeviist om, at,
naar ærede Herrer lægge Mærke til, at til-

svarende Forslag vistnok 5 ei 6 Gange ere

blevne forkastede her i Thinget, ville de ogsaa
denne Gang forkaste Forslaget.

V. Erichfem Maa jeg bede om Ordetl

Mørk: Maa jeg bede om Ordet!

Formanden: Da Tiden er temmelig

langt sremrylket, vil jeg nu standse Forhand-

lingerne for idag. —- Før jeg slutter Mødet,

skal jeg meddele, at jeg fra Folkethingsmanden
for Aarhuus Amts Iste Valgkreds (Winther)
har modtaget nogle Adresser med ialt 594

Underskrifter fra Beboere i SkanderborgAmts
2den Valgkreds angaaende Opretholdelse-11 af
Grundloven af ste Juni 1849 med tilhørende
Valglov , hvilke Adresser ville blive henlagte i

Læsesalen til De Herrer Medlemmers Under-

retning.

Næste Møde «vil blive afholdt paa Tors-

dag Middag Klokken 1, og Dagsordenen vil

da være:

Fortsættelse af anden Behand-

ling af:

Udkast til Lov om Krigsskat for Finants-
aaret 1865— 66.

Mødet hævet Kl. 4, 40 Min.

Fem og Tredsindstyvende Møde

Torsdagen den 16de Marts Kl. l.

Forhandlingsprotocollen for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Formandem Jeg skal meddele, at jeg

fra Folkethingsmanden for Kjøbenhavns Amts

4de Valgkreds (K. Pedersen) har modtaget 6

Adresser med i Alt 319 Underskrifter fra Be-

boere i Thuen, Snolleløv, Greve, Reerslev,

Borup og Kimmerslev Sogne i nævnte Valg-
kreds angaaende Opretholdelsen af Grundloven

as ste Juni 1849. Ligeledes har jeg fra Folke-

thingsmanden for Hjorring Amts Iste Valgkreds
(J. J. Holm) modtaget en Adresse med 195

Underskrifter fra Beboerne iLendum og Tors-

lev Sogne angaaende samme Gjenstand. Ende-

lig har jeg fra Folkethingsmanden for Aalborg
Amts Bdie Valgkreds (N.P. Hansen) modtaget
en Adresse med 88 Underskrifter fra Beboere

i Skeelund Pastorat i nævnte Valgkreds an-

gaaende samme Gjenstand. Samtlige disse

Adresser ville blive henlagte i Læsesalen til de

Herrer Medlemmers Underretning — Siden

sidste Møde er omdeelt Underændringsforslag
til 2den Behandling as »Forslag til Lov om

Disciplin i Handelsskibe og om Søfolks For-
seelser, Forbrydelser samt Forhyring m. v.«

Efter Dagsordenen gik man derpaa
over til: "

Fortsættelse af anden Behandling

af »Udkast til Lov om Krigsskat for
Fin"antsaaretlß6s—66«, og da navn-

lig til Fortsættelse af Behandlingen af det Af-


